non immerito conscientiam nostram artabat, ut ad collapsi reparationem imperii solli-

citudine debita exurgentes, electionem unanimem ab omnibus principibus vocem in

electione imperatoris habentibus, carissimi tamen in Christo filii nostri . . regis Boemie

illustris, qui sibi ius in eligendo imperatore competere asserit, non interveniente con-

is sensu, de persona tua concorditer celebratam et principum ipsorum ac aliorum, maxime
qui nuper in concilio convenerunt, multiplicatam instantiam necnon et communem quasi

eiusdem concilii clamorem ad tuam expeditionem instantem benivolus favor admitteret et

prompta executio desiderato impleret effectu. Hiis adiciebat non leves sollicitationis acu-

leos, quod sumpte de preteritis coniecture argumenta satis efficacia futurorum te futurum

20 catholicum principem, Deo devotum, veritatis amicum, zelatorem iustitie, favorabilem

ecclesiis ac personis ecclesiasticis et ecclesiastice libertatis sedulum promotorem veri-

similiter repromittunt. Ideoque cum fratribus nostris diligenti tractatu habito denomi-

natione tibi de ipsorum consilio ascripta suasimus, quod te sic disponeres, sic parares,

ut cum ad unctionem, consecrationem et imperialis diadematis coronationem de nostris

25 recipiendas manibus regalem celsitudinem vocaremus, ad quod nos terminum prout

circumstande permitterent denuntiavimus prefixuros
,
paratus prout tanti negotii sol-

lempnia exigunt appareres et nichilominus interim aliquem vel aliquos ad nostram

presentiam mitteres, qui super eiusdem assignatione termini quid tue comoditati

congrueret et alias plene super hoc tuam nobis exprimerent voluntatem. Nuper ita-

30 que dilectis filiis magistro Rudolfo regie aule cancellario, nobili viro Conrado duce de

Techa, fratre Berengario magistro domorum Hospitalis sancti Iohannis per Alemaniam,

Petro archidiacono Basiliensi et fratre Henrico ordinis Minorum lectore Maguntino

propter hoc a tua magnificentia destinatis, in nostra et fratrum ipsorum presentia: in

publico et sollempni consistorio nomine tuo petentibus ad premissa terminum assig-

35 nari, ad quod etiam eodem nomine plenum et legitimum exhibuere mandatum^, nos

cum eisdem fratribus collatione habita et hiis que circa hec attendenda putavimus

perpensa deliberatione discussis, serenitati tue ad petitas unctionem, consecrationem

et coronationem imperialis diadematis in basilica principis apostolorum in Urbe reci-

piendas per manus nostras. Domino favente sermoni, festum Omnium sanctorum primo Nov. i.